
P Ř Í L O H A
Územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti
Dobrovolný svazek obcí DVA , Zámecké náměstí 70 
69144 bedníce, Obec, IČ:71243852

Sestavena k : 3 2 .1 2 . 2 0 1 2 za období: 12/2012 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa

A.l. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Neexistuje žádná skutečnost/ která by omezovala nebo zabraňovala v činnosti 
účetní jednotky, popř. pokračovat v činnosti i v dohledné budoucnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
účetním období nedošlo k žádným změnám v obsahovém vymezení a způsobu 

uspořádání účetnictví.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
DSO LVA eviduje propagační materiál, evidence je prováděna způsobem B.
K 31.12.2012 činil účetní stav tohoto majetku 590.372 Kč.
Opravné položky k pohledávkám prováděny nebyly. K 31.12.2012 DSO LVA žádné 
pohledávky neevidoval.
Nebyl důvod k časovému rozlišování nákladů, výdajů, příjmů a výnosů, rovněž nebyl 
ekonomický důvod k vytváření rezerv.
DSO LVA nevytvářel žádný dlouhodobý majetek ve vlastní režii.
;byl důvod k vytváření dohadných položek.



A.4.Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
P O L O Ž K A  Podrozvahový Účetní období
Číslo název účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek účetní jednotky 0.00 0.00
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0.00 0.00
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 90 2 0.00 0.00
3 . Ostatní majetek 5 03 0.00 0.00

P.II. vyřazené pohledávky a závazky 0.00 0.00
1 Vyřazené pohledávky 911 0. oc 0.00
2. Vyřazené závazky 91 2 0.00 0.00

f .XIX. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0.00 0.00
1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užíváni majetku jinou osobou 521 0.00 0.00
2 . Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 9 2 2 0.00 0.00
3 Kr.podm.pohl.z důvodu uživ.maj.j.osobou na zákl.smi.o výp. 92 3 0. oc 0.00
4 . Dl.podm.pohl.z důvodu uživ.maj.j.osobou na zákl.smi.o výp. 924 0.00 0.00
5 . Krátk.podm.pohl.z důvodu užíváni majetku j.osobou z j.dúv. 92 5 0.00 0.00
6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dúv. 92 6 0.00 0.00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 0.00 o.oo
1. Krátk.podmiň.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931 0.00 0.00
2 . Dlouh.podmiň.pohledávky z e smluv o prodeji dlouh.majetku 9 32 0.00 0.00
3 . Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 93 3 0.00 0.00
4 . Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0.00 0.00
5 . Krátk.podmiň.pohledávky z nástrojů spolufm. ze zahraničí 9 39 0.00 0.00
6 . Dlouh.podmiň.pohledávky z nástrojů spolufin. ze zahraničí 941 0.00 0.00
7 . Krátkodobé podmiň, pohledávky ze vztahu k jmým zdrojům 9 42 0.00 0.00
8 . Dlouhodobé podmiň, pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9 43 0.00 0.00
9 . Krátkodobé podmiň.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0.00 0.00
10. Dlouhodobé podmiň.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94 5 0.00 0.00
11 . Kr.podmiň.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 94 7 0.00 0.00
12 . Dl.podmiň,pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 9 4 8 0.00 0.00
13 . Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9 4 9 0.00 0.00
1 4 . Ostatní dlouhodobé podmíněná aktiva 9 5 1 0.00 0.00

P .v. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961 0.00 0.00
2 . Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 9 6 2 0.00 0.00
3 . Krátk,podm.záv.z důvodu úpl.užíváni ciz.maj.na zákl.j.dúv. 96 3 0.00 0.00
4 . Dl.podm.záv.z důvodu úpl.užívání ciz.maj.na zákl.j.důvodu 96 4 0.00 0.00
5 _ Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.smi.o výpůj. 9 6 5 0.00 0.00
6 . Dl.podm.záv.z důvodu užíváni ciz.maj.na zákl.smi.o výpůj. 9 6 6 0.00 0.00
7 . Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967 0.00 0.00
8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 9 68 0.00 0.00

P. VI . Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0.00 0.00
1. Krátk.podmíněné závazky z e smluv o pořízení dlouh.majetku 971 0.00 0.00
2 . Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 97 2 0.00 0.00
3 . Krátkodobé podmaněné závazky z jiných smluv 973 0.00 0.00
4 . Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 o.oc 0.00
5 . Krátk.podmíněné závazky z nástrojů spolufin. ze zahraničí 9 7 5 0.00 0.00
6. Dlouh.podmíněné závazky z nástrojů spolufin. ze zahraničí 97 6 0.00 0.00
7 . Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 9 7 8 0.00 0.00
8. Dl.podm.záv.vypl.z,práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk..soud. 97 9 0.00 0.00
9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0.00 0.00
10 . Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 0.00 0.00
11 . Kr.podmiň.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízeni 9 8 3 0.00 0.00
12. Dl.podmiň.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 984 0.00 0.00
1 3 . Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9 8 5 0.00 0.00
14 . Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9 8 6 0.00 0.00

TI. vyrovnávací účty 0.00 0.00
1 . Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9 9 9 0.00 0.00

A.5.Informace podle § 18 odst.l písm.c) zákona
P O L O Ž K A  Účetní období
Číslo Název BĚŽNÉ MINULE

1 Spi.záv.pojistného na soc.zab.a přisp.na st .polítiku.zam. 2 1 9 1 . 0 0  2 7 0 8 . 0 0
2 . Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 9 3 9 . 0 0  1 1 6 1 . 0 0
3 . Evidované daňové nedoplatky u místně přísl.finanč.orgánů 1 4 1 0 . 0 0 0 . 0 0

A.6. Informace podle § 19 odst.5 písrn. a) zákona
Mezi rozvahovým dnem a zpracováním účetní závěrky neexistují žádné skutečnosti/ 
které by zde měly být uvedeny.



A.7. Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona
K rozvahovému dni neexistují žádné nejisté podmínky či situace.

A.8. Informace podle § 66 odst. 6
Účetní jednotka nemá ve vlastnictví žádný nemovitý majetek.

A.9. Informace podle § 66 odst. 8
■o DSO LVA je bezpředmětné.

C.Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.l." a "C.I.3."
P O L O Ž K A  Účetní období
Číslo Název BĚŽNÉ MINULÉ

C.l. Zvýs.stavu transferů na poříz.dlouh.máj.za běž.uč.období 0 . 0 0  0 . 0 0
C . 2 Sniž.stavu transferů na poříz.dl.maj.ve věc.a čas.souvisí. 2 6 7 0 4 9 . 9 2  0 . 0 0

D.l. Informace o individuálním referenčním množství mléka
Pro DSO LVA je bezpředmětné.

D.2. Informace o individuální produkční kvótě

Pro DSO LVA je bezpředmětné.

D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv
Pro DSO LVA je bezpředmětné.



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
Žádné další doplňující informace.

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o pěněžních tocích
Účetní jednotka není povinna vykazovat.

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
Účetní jednotka není povinna vykazovat.

Ostatní fondy
F

P 0 L 
Číslo

. Doplňující informace k fondům účetní
0 Ž K A

Název

jednotky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

B Ě Ž N É

G. I. Počáteční stav fondu k 1 . 1 . 0.006.II. Tvorba fondu 0.00
1 Přebytky hospodaření z minulých let 0.00
2 . Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce 0.003. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů 0.004. Ostatní tvorba fondu 0.00

G.III Čerpání fondu 0.00
G.IV. Konečný stav fondu 0.00

Stavby

F 0 L 0  
Číslo

Ž K A
Název

B Ě Ž N Ě
BRUTTO

Ú Č E T N Í
KOREKCE

O B D O B Í
NETTO

OBDOBÍ
MINULÉ

G. Stavby 0.00 0.00 0.00 0.00
G 1 . Bytové domy a bytové jednotky o.oc 0.00 0.00 0.00
G. 2 . Budovy pro služby obyvatelstvu o.oc 0.00 0.00 0.00
G . 3 . Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00
G. 4 . Komunikace a veřejné osvětleni 0.00 0.00 0.00 0 00
G. 5 . Jiné inženýrské sítě 0.00 0.00 0.00 0.00
G.6. Ostatní stavby 0.00 0.00 0.00 0.00

Pozemky

F 0 L 0  
Číslo

Ž K A
Název

B Ě Ž N É
BRUTTO

Ú Č E T N Í
KOREKCE

C B D 0 B Í 
NETTO

0 3D3 EI
MINULE

H. Pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H 1 Stavební pozemky 0,00 0.00 o.oc 0.00
H . 2 . Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H . 3 . Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0.00 o.oc 0.00
H . 4 Zastavěná plocha 0.00 C . 00 o.oc 0.00
H . 5 Ostatní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00



I. Doplňující informace k položce "A.II.4 Náklady z přecenění reál.hodnotou"
P O L O Ž K A  Účetní období
Číslo N ázev BĚŽNÉ MINULE

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00
1 .1 . Nákl.z přecenění reál.hodnotou naj.urč.k prodeji dle § 64 0 . 0 0 0 00
1 .2 . Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0 . 0 0  C . 0 0

J. Doplňující informace k položce "B.II.4 Výnosy z přecenění reál.hodnotou"
P O L O Ž K A  
Číslo Název

Účetní období 
BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00
J.i Výn. z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji dle | 64 0 . 0 0 0 . 0 0
J.2 . Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0 . 0 0  0 . 0 0

K. Doplňující informace k položce "A.Stálá aktiva" rozvahy
P O L O Ž K A  Účetní období
Číslo Název BĚŽNÉ MINULÉ

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 0.00 0.00
K.l. Ocenění dlouh.nehm.majetku určeného k prodeji podle § 64 0 . 0 0  0 , 0 0
K.2 . Ocenění dlouh.hmot.majetku určeného k prodeji podle § 64 0 . 0 0  0 . 0 0

Okamžik sestavení: 31 . 12.2012 Podpisový zázn. Zrifr .v. ' i.iěstí 70
clí i . Locinit/O
¡ČO: 71243852

LVA


